MHUHHCTEPCTBO ®PHHAHCOB POCCHUCKO# ®EJEPALIUH

®EJAEPAJBHAS TAMOXEHHAS CJIYXEBA
(®TC POCCHH)

IIPUKA3
1 mapra 2023 1 Ne 141

MockBa

OO0 n3MeHeHHH PErHOHOB JAeATEIbHOCTH TAMOXKEHHBIX MOCTOB
AcTpaxaHcKo# TAMOXHH H O BHECEHHH H3MEHEHHH B MPHJIOKEHHE
k npuka3dy ®TC Poccun ot 28 miona 2019 r. Ne 1067

B cootBercTBHM co cTtaTthelt 253 dexnepanpHOro 3axkosa ot 3 asrycra 2018 r.
Ne 289-03 «O TamoxeHHOM perynupoBanud B Poccuiickoit @enepauuy 1 0 BHECEHUU
U3MEHEHMH B OTIeNbHbIE 3aKOHOAaTeNIbHBIE aKThl Poccutickoit @enepanuu» (Cobpanue
3axoHozarenbcTBa Poccuiickoit ®enepammu, 2018, Ne 32, ct. 5082) npu ka3 b BaIo:

1. UckimounuTh U3 permoHa INeATENbHOCTH AXTYOHMHCKOTO TaMOXKEHHOrO II0CTa

ActpaxaHckoit TamoxHH EHoraeBckuit u UepHosipckuii palioHBl AcTpaxaHCKOi
obmnacTu.

2. BUTIOYUTH B PETHOH AEATEINBHOCTH:

1) AcTpaxaHCKOrO TaMOXEHHOr0 Mocta ACTpaxaHCKO# TaMOXHH — EHOTaeBCKHi

paiton AcrtpaxaHckoii o6nacTy;

2) KpacHoapMelCKOrO0 TaMOXEHHOro IocTa ACTpaXxaHCKOM TaMOXHH —

YepHospckuii paitoH AcTpaxaHcKoit ob6macTh.

3. Uznoxwrs noamyHkTHl 3.2, 3.3, 3.5 u 3.7 npunoxenus k npukasy OTC Poccuu
or 28 wmoHa 2019 r. Ne 1067 «O MecTOHAXOXIEHHMM K pPErHoHaX IeATEIHHOCTH
TAaMOXXEHHBIX OpraHoB IOXKHOro TaMOXEHHOro YIpaBleHHsD» (C H3MEHEHHSIMH,
BHeceHHbIMU npuka3aMu OTC Poccuu or 27 mapra 2020 r. Ne 330, ot 27 mapra 2020 r.
Ne 331, ot 16 ampems 2020 r. Ne 376, ot 15 masa 2020 r. Ne 435, ot 31 monsa 2020 r.
Ne 672, ot 30 cenrsaOps 2020 r. Ne 861, ot 22 anpemns 2022 r. Ne 311, ot 27 masa 2022 r.
Ne 393, ot 29 mons 2022 r. Ne 501, ot 19 mons 2022 r. Ne 567, ot 17 Hos6ps 2022 T.
Ne 937 u or 7 pmexkabpsa 2022 r. Ne 1003) B pemakuu COIJIACHO IPUIIOKEHHUIO

K HaCTOSIIEMY IIPUKa3y.
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4. Hacrosammuii mpuka3 BCTymnaeT B cuiny ¢ 6 MapTa 2023 roaa.
5. KoHTpoJIb 3a MCTIONIHEHHEM HaCTOSIIEro MpUKa3a BO3JIOXKUTh Ha 3aMECTHUTEJIS

pyxosoaureins OTC Poccun Mockansia A.A.

BpHO pykoBoauTens
reHepaI-MOJIKOBHUK TAMOXXEHHOM CITy>KOBI C}%c) P.B. JlaBeioB



[Ipunoxenune
k npuka3zy ®TC Poccnn
or 1 mapra 2023 r.

Ne 141

3.2

AcTpaxaHCKHH
TaMOXXEHHBIH OCT

10311020

414042,

r. AcTpaxaHs,
Tpycosckuii p-H,
yi1. MocuHa, 1. la

paiioHbl AcTpaxaHCKOH
obnactu:

Bononapckmif

EnortaeBckuii
Uxpsaunckmii
Kamsb3saxckuii
KpacnHospckuii

JIumanckuit
HapumanoBckuit
IIpuBomxckuit

ropoZ AcTpaxaHb 061aCTHOTO
MTO{YMHECHHA ACTpaxaHCKO
0051acTH, 33 HCKJIFOYCHHEM
asponopra HapumanoBO
ropoga AcTpaxaHH

ot 0-ro xunomerpa Bosro-
Kacnuiickoro kaHayia BBepx
1o pexe Bonre 10 rpanuns
Mexny HapumanoBckum,
Enoraesckam

1 XapabanuHCKAM palioHaMu
AcTpaxaHckoit o6nacti
nmopT AcTpaxaHb

MODPCKOM IyHKT NMpPOMyCcKa
Actpaxanb

12210
12215]
12220
12225
12230
12235
12240
12242
12401

33

AXTyOHHCKHH
TaMO>XEHHBIH
ocT

10311030

416500,
AcTtpaxaHckas 00i1.,
I. AXTyOHHCK,

Y. 2-5
XKenesnonopoxxHas,
.2

paiioHBI ACTpaxaHCKO#
obnacru:

AxTyOuHCKHH
XapabanuHckuit

ropox 3HaMeHCK 06J1acTHOTO
3Ha4YeHua ACTpaxaHCKOH
obnacTu, HaxoAAIMIACA

B BeJleHHH (eepaTbHBIX
OpraHoB rOCyJapCTBEHHOM
BJIACTH U YIIpaBJICHHS

12205
12245
12519

3.5

Kpacnoapmeiickuit
TaMOXCHHBIH IIOCT

10311090

400029,

r. Bosnrorpan,
yi1. Bunsackas,
.29

Pecny6mixa Kanvbixus,

3a HCKJIIOYEHHEM a3ponopTa
Oimcra

YepHOsApCKHii paifoH
AcTpaxaHckoit o6nacTu
paitoHsl Bosrorpanckoit
obnacru:

KorensauKxoBCKHiA
OxTabpbckuit
CeeTnospcknit

85

12250

18224
18242

18249




paiionsl roposa Bonrorpana:

Kuposckwuii 18401370
KpacHoapmeiickmit 18401375
Bounro-JloHckoit cynoxonasii
KaHai uM. Jleanna
3.7| 3epxunckumit 10311100] 400122, paiionsr Boarorpanckoit
TaMOXXECHHBIH ITOCT Bonrorpanckas o6i., | obnacTa:

r. Bonrorpan, Il'opomumenckmii 18205

HMzepxunckmii p-H, | JdyOoBckwuii 18208

p.n. 'ympax, HnosnuHcKwmit 18214

yi. uM. B.W. Jlennna, | Kanauescknii 18216

. 1B Knerckuit 18222
CypOBHKHHCKHiIA 18253
YepHBIIIKOBCKUH 18258
paitonsl roposa Bonrorpana:
Bopommnosckuit 18401363
J3epxuHCKHiA, 33 18401365
HCKJTIOYCHAEM adporopTa
Bourorpag (I'ympax)
KpacHOOKTAGpECKHit 18401380
Coserckuit 18401385
Tpaxropo3aBonckmit 18401390
LlenTpansHbIii 18401395

Hauanpuauk ' 1aBHOrO

OPra’Hru3allHOHHO-HHCIICKTOPCKOI'O YIIPaBJICHHU

@HA. Ky35MHHOB



